



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินพร้อมลงหินคลุก หมู่ที่ 5 บ้านโนนสวรรค์ ซอยหลังโรงเรียน
ปริมาณงาน 1. ถมดินเสริมผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 150.00 ม.
ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 534 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง
2. ลงหินคลุก กว้าง 3.50 ม. ยาว 150 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 525 ตร.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง
3. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.30 ม. จำนวน 5 ท่อน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโนนสวรรค์ ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
พิกัดโครงการ 0251594 E 1647076 N
ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	87,163.90	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	87,163.90	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	87,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุวิษ ศรีลารมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิไชย จันทรรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางดวงใจ พิบิมพ์สัย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนดินพร้อมลงหินคลุก หมู่ที่ 5 บ้านโนนสวรรค์ ซอยหลังโรงเรียน

ปริมาณงาน 1.ถมดินเสริมผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 150 ม.
ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 534 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง

2.ลงหินคลุก กว้าง 3.50 ม. ยาว 150 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 525 ตร.ม.. พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง

3.วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.30 ม. จำนวน 5 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโนนสวรรค์ ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0251594 E 1647076 N

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าขนาดเล็ก	ลบ.ม.	-	3.54	-	1.3624	4.82	-
	1.2 งานดินถมคันทางพร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	534.00	70.35	37,566.90	1.3624	95.84	51,181.14
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานลงหินคลุกพื้นทางพร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	52.50	459.94	24,146.85	1.3624	626.62	32,897.67
3	งานวางท่อระบายน้ำ							
	3.1 ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ศก. 0.30 ม.	ท่อน	5.00	452.89	2,264.45	1.3624	617.02	3,085.09
รวมค่าก่อสร้าง								87,163.90

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

63,978.20

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุวิธ ศรีรัมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิไชย จันทรรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางดวงใจ พับพิมพ์สัย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ